
ZARZĄDZENIE NR VII/662/2017
BURMISTRZA MIASTA LUBARTÓW

z dnia 27 lipca 2017 roku

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Małgorzacie Szczepańskiej dyrektor
Przedszkola Miejskiego Nr 1 w Lubartowie

Na podstawie art. 33 ust. 5, w związku z art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz.446 z późno zm. ) zarządzam co następuje:

§ 1

Udzielam Pani Małgorzacie Szczepańskiej, dyrektor Przedszkola Miejskiego Nr 1
w Lubartowie pełnomocnictwa do jednoosobowego działania w zakresie kierowania jednostką
organizacyjną gminy, jaką jest Przedszkole Miejskie Nr 1 w Lubartowie oraz do
jednoosobowego działania w zakresie związanym z zarządem powierzonym mieniem.

§2

Pełnomocnictwo ustanawiam na czas powierzenia Pani Małgorzacie Szczepańskiej stanowiska
dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 1 w Lubartowie.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu
Miasta Lubartów.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

ubartów

acki


